

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE
ITEM

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.000749	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	8,5100	297,8500
4.01.11.000989	CX	0,0000	28,0000	28,0000	0,0000	6,3000	176,4000
4.01.11.000848	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	13,5500	397,5000
4.01.11.000849	UN	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	13,5500	795,0000
4.01.11.000865	UN	0,0000	350,0000	350,0000	0,0000	1,3900	486,5000
4.01.11.000951	UN	0,0000	210,0000	210,0000	0,0000	2,7500	577,5000
4.01.11.000851	UN	0,0000	95,0000	95,0000	0,0000	14,8200	1331,9000
4.01.11.000852	UN	0,0000	65,0000	65,0000	0,0000	13,5500	861,2500
4.01.11.000885	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	13,5500	463,7500
4.01.11.000888	UN	0,0000	390,0000	390,0000	0,0000	2,4359	950,0010
4.01.11.000908	UNI	0,0000	620,0000	620,0000	0,0000	1,2000	744,0000
4.01.11.000068	UND	0,0000	45,0000	45,0000	0,0000	3,1500	141,7500
4.01.11.001056	UN	0,0000	560,0000	560,0000	0,0000	1,9000	1064,0000
4.01.11.000858	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	14,2000	284,0000
4.01.11.000096	UND	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	36,8300	73,6600
4.01.11.000693	CX	0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	52,8000	526,0000
4.01.11.000853	UN	0,0000	350,0000	350,0000	0,0000	1,3900	486,5000
4.01.11.000960	UN	0,0000	42,0000	42,0000	0,0000	14,1600	594,7200
4.01.11.000681	UND	0,0000	455,0000	455,0000	0,0000	0,7400	336,7000
4.01.11.000725	UN	0,0000	101,0000	101,0000	0,0000	1,2000	121,2000
4.01.11.001025	UN	0,0000	45,0000	45,0000	0,0000	2,0000	90,0000
4.01.11.000138	CX	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	45,3000	92,6000
4.01.11.000139	CX	0,0000	100,0000	100,0000	0,0000	45,3000	463,0000
4.01.11.000140	CX	0,0000	40,0000	40,0000	0,0000	45,3000	185,2000
4.01.11.000141	CX	0,0000	7,0000	7,0000	0,0000	52,6000	36,8200
4.01.11.000142	CX	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	52,6000	105,2000
4.01.11.000831	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	35,8000	73,6000
4.01.11.000153	UND	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	11,0500	44,2000
4.01.11.000154	UND	0,0000	50,0000	50,0000	0,0000	2,6300	131,5000
4.01.11.000632	UND	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	5,7900	202,6500
4.01.11.000758	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	3,1500	110,2500
4.01.11.000997	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	0,6300	22,0500
4.01.11.000999	UN	0,0000	7,0000	7,0000	0,0000	8,9500	62,6500
4.01.11.000995	UN	0,0000	40,0000	40,0000	0,0000	2,2000	88,0000
4.01.11.000195	UND	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	37,8700	75,7400
4.01.11.000603	UND	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	5,2600	184,1000
4.01.11.000973	UN	0,0000	600,0000	600,0000	0,0000	0,6500	390,0000
4.01.11.001045	UN	0,0000	130,0000	130,0000	0,0000	1,7500	227,5000
4.01.11.000915	UN	0,0000	250,0000	250,0000	0,0000	1,1400	285,0000
4.01.11.000821	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	5,2600	184,1000
4.01.11.000266	UND	0,0000	5,0000	5,0000	0,0000	3,9300	19,6500
4.01.11.000883	UN	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	13,2500	795,0000
4.01.11.001018	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	1,7900	35,8000
4.01.11.000929	UN	0,0000	800,0000	800,0000	0,0000	1,5700	1256,0000
4.01.11.001019	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	1,4500	50,7500
4.01.11.000841	UN	0,0000	75,0000	75,0000	0,0000	5,1740	388,0500
4.01.11.000680	UND	0,0000	40,0000	40,0000	0,0000	7,8900	315,6000
4.01.11.000843	UNI	0,0000	70,0000	70,0000	0,0000	6,2100	434,7000
4.01.11.000990	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	5,2600	105,2000
4.01.11.000618	UND	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	5,8900	206,1500
4.01.11.001026	UN	0,0000	80,0000	80,0000	0,0000	2,2600	180,8000
4.01.11.000315	UND	0,0000	26,0000	26,0000	0,0000	13,1500	341,9000

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ

RUA SÃO VICENTE

BAIRRO CENTRO

Nº 338

SAO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II

ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

PERÍODO: Julho de 2022

4.01.11.001010	LAPIS GRAFITE COMUM	CX	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	60,6000	242,4000
4.01.11.000346	Liga de elástico n.18, pacote c/ 100g.	PC	0,0000	28,0000	28,0000	0,0000	6,3100	176,6800
4.01.11.000636	LIVRO ATA 50 FLS	UND	0,0000	15,0000	15,0000	0,0000	11,2600	168,9000
4.01.11.000348	LIVRO ATA COM 200 FOLHAS	UND	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	34,1900	410,2800
4.01.11.000817	MARCA TEXTO	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	25,2500	303,0000
4.01.11.000366	Marcador permanente nas cores: azul, preto, vermel	UND	0,0000	18,0000	18,0000	0,0000	7,0500	126,9000
4.01.11.000368	Massa de modelar, cx. c/ 12 cores.	UND	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	8,1000	283,5000
4.01.11.000369	MASSA MODELAR, COMPOSIÇÃO BÁSICA	CX	0,0000	15,0000	15,0000	0,0000	8,1000	121,5000
4.01.11.000760	PAPEL CAMURÇA	UN	0,0000	50,0000	50,0000	0,0000	1,4560	72,8000
4.01.11.000998	PAPEL CARTAO /BRILHO	UN	0,0000	120,0000	120,0000	0,0000	2,1000	240,0000
4.01.11.000655	PAPEL LAMINADO	UND	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	2,1000	73,5000
4.01.11.000754	PAPEL MADEIRA	UN	0,0000	85,0000	85,0000	0,0000	1,1000	85,0000
4.01.11.000966	PAPEL MICRO ONDULADO ESTAMPADO	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	4,7300	165,5500
4.01.11.001044	PAPEL MICROONDULADO LISO	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	4,1000	140,0000
4.01.11.000695	PASTA AZ LARGA	UND	0,0000	13,0000	13,0000	0,0000	16,8300	218,7900
4.01.11.000941	PASTA CANALETA A4 SORTIDAS	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	3,1500	63,0000
4.01.11.000860	PASTA CATALOGO C/100 SACOS	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	31,6600	378,7200
4.01.11.000671	PASTA CLASSIFICADOR DUPLO	UN	0,0000	85,0000	85,0000	0,0000	6,8300	580,5500
4.01.11.000838	PASTA ELASTICA 30MM SORTIDAS	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	5,2600	105,2000
4.01.11.000862	PASTA ELASTICA 55MM SORTIDA	UN	0,0000	80,0000	80,0000	0,0000	3,9300	314,4000
4.01.11.000859	PASTA L A4	UN	0,0000	25,0000	25,0000	0,0000	1,5900	42,2500
4.01.11.000873	PASTA SUSPENSÁ FRAMA	UN	0,0000	55,0000	55,0000	0,0000	3,9400	216,7000
4.01.11.000923	PASTA SUSPENSÁ PLÁSTICO SORTIDA	UN	0,0000	45,0000	45,0000	0,0000	5,2600	236,7000
4.01.11.000687	PRANCHETA	UND	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	6,8700	137,4000
4.01.11.000899	RESMA DE PAPEL A-4	UN	0,0000	47,0000	47,0000	0,0000	24,1000	1.132,7000
4.01.11.000901	RESMA PAPEL OFÍCIO 2	UN	0,0000	5,0000	5,0000	0,0000	27,3700	136,8500
4.01.11.001007	TINTA PARA IMPRESSORA	UN	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	84,1700	336,6800
*****	SUBTOTAL	*****	0,0000	7.209,0000	7.209,0000	0,0000		24.403,8910

GRUPO: MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO.

ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.17.000270	ACIDO MURIÁTICO 1L	UN	0,0000	22,0000	22,0000	0,0000	3,8400	84,4800
4.01.17.000008	ÁGUA SANITÁRIA	VD	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	2,0600	123,6000
4.01.17.000042	CERA INCOLOR	UND	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	4,7000	282,0000
4.01.17.000344	DESINF SANITARIO	UN	0,0000	48,0000	48,0000	0,0000	1,9400	93,1200
4.01.17.000066	DESINFETANTE 1LT	UND	0,0000	95,0000	95,0000	0,0000	1,7600	262,2000
4.01.17.000076	DETERGENTE 500ML	VD	0,0000	96,0000	96,0000	0,0000	1,3900	133,4400
4.01.17.000276	INSET BAYGON 300+150 ML AC TOT	UN	0,0000	48,0000	48,0000	0,0000	10,1400	486,7200
4.01.17.000343	LIMPA ALUMINIO 500ML	UN	0,0000	24,0000	24,0000	0,0000	1,3800	33,1200
4.01.17.000345	LIMPA CERAMICA 1LT	UN	0,0000	72,0000	72,0000	0,0000	5,8400	420,4800
4.01.17.000367	LUSTRA MOVEIS 200ML	UN	0,0000	24,0000	24,0000	0,0000	5,4000	129,6000
4.01.17.000363	PALHA DE AÇO	UN	0,0000	24,0000	24,0000	0,0000	1,2900	30,9600
4.01.17.000139	PANO DE CHÃO	UND	0,0000	24,0000	24,0000	0,0000	4,7300	113,5200
4.01.17.000161	papel higienico pct c/4 rolos	PCT	0,0000	120,0000	120,0000	0,0000	2,0200	242,4000
4.01.17.000178	Purificador de ar, aerosol, embalagem 360ml.	UND	0,0000	24,0000	24,0000	0,0000	9,0900	218,1600
4.01.17.000356	SABAO EM BARRA NEUTRO	UN	0,0000	40,0000	40,0000	0,0000	7,5200	300,8000
4.01.17.000329	SABAO EM PO TIXAN 500G	CX	0,0000	147,0000	147,0000	0,0000	5,1900	762,9300
*****	SUBTOTAL	*****	0,0000	928,0000	928,0000	0,0000		3.717,5300

GRUPO: MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.04.01.004163	AMORT DT	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	849,3600	1.698,7200
4.04.01.004257	ARANHA TRAVA CUBO TS	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	23,1400	23,1400

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
RUA SÃO VICENTE
BAIRRO CENTRO

Nº 338
SAO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II

ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

PERÍODO: Julho de 2022

4.04.01.004149	ESTOPA COLORIDA 100G	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	1,1300	1,1300
4.04.01.004318	FILTRO AR	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	109,9300	109,9300
4.04.01.003878	FILTRO AR SECUN	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	50,9200	50,9200
4.04.01.004109	FILTRO COMB	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	133,0800	133,0800
4.04.01.004108	FILTRO LUBRIF	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	109,9300	109,9300
4.04.01.004141	FILTRO SED RACOR	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	196,7200	196,7200
4.04.01.004249	FLUIDO FR	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	34,7200	69,4400
4.04.01.004271	LAMP P21W 12V	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	4,5200	9,2400
4.04.01.003816	LONA FR DT	JG	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	260,3600	260,3600
4.04.01.004344	LONA FR DT TS FR AR	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	329,8000	329,8000
4.04.01.003402	OLEO HIDRAULICO	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	46,2900	92,5800
4.04.01.004139	OLEO MTR SINTETICO R6 10W40 MS 20L	BD	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	752,1700	752,1700
4.04.01.003829	OLEO TRANSM	LT	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	52,0700	208,2800
4.04.01.004175	RET RD DT	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	75,2100	150,4200
4.04.01.004182	RET RD TS	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	52,0700	104,1400
***** SUBTOTAL *****			0,0000	26,0000	26,0000	0,0000		4.300,0000

GRUPO: MATERIAL PARA UTILIZAÇÃO EM GRÁFICA
ITEM

	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.06.01.000004 PASTA ELASTICA 40MM SORTIDA	UN	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	5,0500	303,0000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	303,0000

GRUPO: MATERIAL BIBLIOGRÁFICO NÃO IMOBILIZÁVEL
ITEM

	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.08.01.000001 BLOCOS HISTORICOS ESCOLAR	UN	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	13,2500	795,0000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	795,0000

GRUPO: MATERIAL DE COPA E COZINHA
ITEM

	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.16.000110 FOSFORO PCT C/10 CX	UND	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	2,3500	28,2000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	28,2000

GRUPO: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
ITEM

	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.37.000294 CARIMBO MADEIRA	UN	0,0000	9,0000	9,0000	0,0000	10,0800	90,7200
4.01.37.000293 CARIMBOS AUTOMÁTICO N20	UN	0,0000	6,0000	6,0000	0,0000	22,2600	133,5600
4.01.37.000299 ENVELOPES SACO GRANDE TIMBRADO	UN	0,0000	595,0000	595,0000	0,0000	1,1235	668,4825
***** SUBTOTAL *****			0,0000	610,0000	610,0000	0,0000	892,7625

******* TOTAL GERAL ***** 0,0000 8.905,0000 8.905,0000 0,0000 34.440,3835

_____/_____/_____
Responsável Pelo Almojarifado

_____/_____/_____
Gestor